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Tulevaisuuden Vantaata tehdään yhdessä kaupunkilaisten kanssa. Vantaalla panostetaan vuonna 2017 strategisen 
suunnittelun läpinäkyvyyteen ja kuntalaisten osallistamiseen strategisissa kysymyksissä. Tulevaisuuden Vantaa 
hankkeet tuovat asukkaiden äänen Valtuustostrategian 2018 – 2021 valmisteluun ja Vantaan yleiskaavan 
päivitykseen (päivitystyö alkaa 2017).  

Asukkailta kysytään, millainen on tulevaisuuden hyvä kotikaupunki. Vuoden 2017 aikana pyritään keräämään 20 
000 vantaalaisen näkemyksiä tulevaisuudesta. 

Haluamme kuulla, millä tavoin vanhusneuvosto haluaa osallistua Vantaan tulevaisuustyöhön ja miten ikääntyvää 
väestöä Vantaalla voitaisiin osallistaa laajemmin. 

Vantaan kaupunkisuunnittelu tekee Vantaan tulevaisuuskuvat – työtä, jolla pyritään tavoittamaan laajasti 
kaupunkilaisia. Vantaan asukaspalvelut valmistelee myös muita strategiatyöhön liittyviä osallistumisen kanavia.

Vantaan tulevaisuuskuvat (Suomi100-hanke)

Kaupungin suunnittelu on tulevaisuuden kuvittelemista. Vantaan tulevaisuuskuvat käsittelevät vantaalaista ihmisten
elinympäristöä. Kaupungin kehittämisen tärkeitä teemoja ovat muun muassa asuminen, työ, liikkuminen, luonto, 
palvelut, vapaa-aika sekä ihmisten verkostot ja vaikuttaminen. Lopulliset tulevaisuuskuvien aiheet määritellään 
yhdessä osallistujien kanssa. 

Vantaan tulevaisuuskuvien kokoamisen aikana kaupunkilaiset ja virkamiehet tutkivat yhdessä erilaisia tulevaisuuden
ilmiöitä. Hankkeessa järjestetään esimerkiksi katugallup, verkkokysely sekä työpajoja. Teemme myös yhteistyötä 
koulujen, päiväkotien, ikäihmisten palveluiden sekä erilaisten yhdistysten ja toimijoiden kanssa.   

Vantaan tulevaisuuskuvat -hanke on osa Suomen itsenäisyyden satavuotisjuhlavuoden ohjelmaa vuonna 2017. 
Hanke käynnistyy loppuvuonna 2016 ja jatkuu vuoden 2017 loppuun saakka. Hankkeen toteuttaa Vantaan 
kaupunkisuunnittelu yhdessä muiden toimialojen ja Vantaan Suomi100-verkoston kanssa.

Projektisuunnittelija Riikka Äärelä ja aluekoordinaattori Kaisa Kurkela esittelivät ikääntyneen väestön osallistumista 
Tulevaisuuden Vantaa – hankkeisiin.

Asian käsittely:
Keskustelussa nousi esiin:

 Kuntalaispalveluissa rakennetaan osallistavaa Vantaata. Aluetoimikunnat lakkautetaan ja osallistumisen 
mahdollisuuksia lisätään, esimerkiksi asukasiltoja erilaisilla teemoilla järjestetään eri alueilla.

 Suuri osa ikäihmisistä ei hallitse sähköistä maailmaa ja siksi toivotaan, että tietoa olisi muuallakin kuin 
verkossa. Hankkeesta on tulossa esittelyä Vantaan Sanomiin ja Vantaan asukaslehteen.

 Tulevaisuus rakennetaan menneisyyden pohjalle ja siksi on tärkeää, että ikäihmiset ottavat kantaa ja että 
heitä kuunnellaan. Miten ikäihmisten ääni saadaan kuuluville?

 Yhteisöllisyyden lisääminen on tärkeää.
 Vanhusneuvosto toivoo kuulevansa tästä hankkeesta jatkossa.
 Vanhusneuvoston jäsenet voivat olla tarvittaessa yhteydessä Riikka Äärelään.

Vanhusneuvosto 28.11.2016

Esitys:
Merkitään tiedoksi esitys ja siitä käyty keskustelu

Päätös:
Merkittiin tiedoksi esitys ja siitä käyty keskustelu


